РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 48
 27 « августа » 2013г.                                                                                          п. Новосветловский

О присвоении новым улицам,
расположенным в южной части

п. Красногорняцкий имен героев

социалистического труда,

тружеников госплемзавода «Горняк»

В связи с планируемым строительством малоэтажной застройки в южной части п. Красногорняцкий на основании проекта планировки территории индивидуальной жилой застройки, согласно постановления Правительства Ростовской области от 12.07.2012 г. №622 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области», руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Коммунарское сельское поселение», Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Присвоить новым улицам, расположенным в южной части п. Красногорняцкий следующие названия:

· Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. им. Зинченко Феодосии Яковлевны

· Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул.  им. Королевой  Ксении Максимовны

· Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. им. Кудаченко Варвары Степановны

· Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. им. Маграждановой Анастасии Тимофеевны

· Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Михайличенко Зинаиды Захаровны

· Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. им. Петренко Ильи Федоровича

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Коммунарского сельского поселения в иформационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Коммунарского
сельского поселения

О.В. Безрукавая